
 

 

 

Uchwała Nr XVII/193/2003 
Rady Miasta Kędzierzyn� Koźle 

z dnia 29 grudnia 2003 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, których nie zrealizowane 
planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2003. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z 2002r. Nr 23 poz. 220,  
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r.      
Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568) i art.130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 Nr 15 poz.148, Nr 45 poz. 391,    
Nr 65 poz.594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz.1611, Dz.U. Nr 189, poz.1851) � Rada 
Miasta  Kędzierzyn � Koźle  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
 
1. Ustala się następujący wykaz wydatków ujętych w planie wydatków budżetowych 

na rok 2003, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2003, oraz 
ostateczne terminy dokonania każdego z tych wydatków: 

 

 

 
Lp Nazwa zadania Wartość  

zadania 
Ostateczny termin 

wykonania 
1 2 3 4 
1. Dokumentacja techniczna na budowę parkingu przy 

PKS 
36 880,00 30.06.2004 r. 

2. Dokumentacja projektowa na modernizację 
ul.Wieczorka 

15 000,00 27.02.2004 r. 

3. Dokumentacja projektowa przebudowy ul.Gminnej i 
Wagnera 

15 000,00 27.02.2004 r. 

4. Dokumentacja projektowa budowy ulic na osiedlu 
Kuźniczka III 

25 000,00 27.02.2004 r. 

5. Dokumentacja techniczna na utwardzenie dróg 
gruntowych ul.Połanieckich, Modrzejewskiej, 
Chemików 7. 

12 000,00 27.02.2004 r. 

6. Dokumentacja techniczna na przebudowę ul.E.Plater 11 000,00 27.02.2004 r. 
7. Budowa budynku komunalnego przy ul.Bałtyckiej 939 271,00 31.07.2004 r. 
8. Dokumentacja techniczna modernizacji targowiska 

przy.Al. Jana Pawła II 
42 794,00 27.02.2004 r. 

9. Nadbudowa budynku Urzędu Miasta 120 816,00 30.06.2004 r. 
10. Budowa parkingów, dróg dojazdowych i ogrodzenia 

oraz organizacja zieleni w otoczeniu budynku 
196 419,00 30.06.2004 r. 

11. Budowa ogrodzenia - Gimnazjum nr 1 108 809,00 30.06.2004 r. 
12. Kanalizacja deszczowa ul.Gojawiczyńskiej - 

Ujejskiego 
589 480,00 30.06.2004 r. 

13. Wykonanie operatu ochrony przed powodzią dla 
gminy Kędzierzyn � Koźle 

71 700,00 31.03.2004 r. 



 

 

1 2 3 4 
14. Dostarczanie ciepła � audyt energetyczny budynków 

komunalnych. 
20 000,00 31.03.2004 r. 

15. PT przebudowy budynku podzamcza w Koźlu wraz z 
ekspertyzą stanu technicznego 

27 851,00 27.02.2004 r. 

16. Modernizacja stadionu przy ul.Grunwaldzkiej � 
kontynuacja w tym podłączenie stadionu do 
kanalizacji sanitarnej. 

167 400,00 30.05.2004 r. 

 
 
 

2. Plan finansowy w/w wydatków stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Kędzierzynie � Koźlu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 

 
 
 

Załącznik  
do uchwały Nr XVII/193/2003 
Rady Miasta Kędzierzyn � Koźle 
z dnia 29 grudnia 2003 roku 

 
Plan finansowy wydatków 

nie wygasających w 2003roku  

 

 

Dział Rozdział Nazwa działu � rozdziału Kwota  
400 40001 Dostarczanie ciepła 20 000 

20 000 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
20 000 

600 60016 Drogi publiczne gminne 
- wydatki majątkowe 

114 880 
114 880 

600  Transport i łączność 114 880 
700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wydatki majątkowe 
939 271 
939 271 

700  Gospodarka mieszkaniowa 939 271 
710 71095 Pozostałe zadania 

- wydatki majątkowe 
42 794 
42 794 

710  Działalność usługowa 42 794 
750 75023 Urzędy gmin 

- wydatki majątkowe 
317 235 
317 235 

750  Administracja publiczna 317 235 
801 80110 Publiczne Gimnazja 

- wydatki majątkowe 
108 809 
108 809 

801  Oświata i wychowanie 108 809 
900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

- wydatki majątkowe 
589 480 
589 480 

 90095 Pozostała działalność 
- wydatki bieżące 

71 700 
71 700 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 661 180 

921 92195 Pozostałe zadania 
- wydatki majątkowe 

27 851 
27 851 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 851 
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

− wydatki majątkowe 
167 400 
167 400 

926  Kultura fizyczna i sport 167 400 
Ogółem  2 399 420 

 


